
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和5年10月12日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QF310600130 3K4A1A00016

EA5.00

各地

令和5年11月30日（木）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和5年10月26日（木）10時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

1公告

１　入札事項

公 告

手提紙袋クラフト（５０枚入）・丸紐　ほか56件

００３２８２４１０　縦５００×横３８０×マチ１５０㎜　オフィス図鑑２０２３



別　紙

1  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補
　　助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該
　　状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事
　　等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 防衛省大臣官房衛生監、運用企画局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達
　　に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種
　　の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由
　　を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２　低入札価格調査について
　(1) 予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であって
    も必ずしも落札者とならない場合がある。
　(2) 基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

３  契約条項等を示す場所
  　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口において配布する。
　　令和5年8月3日～令和5年8月18日 （0815～1700）

４  入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額
　　（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格
　　とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、
    見積もった金額の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

５  入札の無効
　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 入札に関する条項に違反した入札
　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された陰影が判別し難い入札 

６  契約書等の作成
　　契約金額が50万円以上となる場合作成する。
　　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

７  その他
　(1) 郵便等による入札については、令和5年8月18日 17時00分到着分までを有効とする。
　　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認
　　をすること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い
　　職員により抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 電報・電話等による入札は認めない。
　(3) 入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和5年8月18日 17時まで）に資格審
   査結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。(様式随意。なお郵便入札時は不用）
  (5) 市価調査等依頼の場合は協力されたい。（令和5年8月16日 17時まで。FAX可）
　(6) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧のこと。
　(7)落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に
　　応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を

　(8) 落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者
　　とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者

 を決定する。
　(9) 入札心得等関係事項を承知の上参加すること。
　(10) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　 〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
       陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：寳田（ほうだ）
　　 　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２３)　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５ (直通)
      （仕様書等に関する事項）           
　　 　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面総監部　装備部施設課　担当 柴田
　 　　０７２－７８２－０００１ 内線(２４９３)
本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班

大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、千僧駐屯地、尼崎商工会議所、伊丹商工会議所
西宮商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。
QRコードから公式サイトにアクセスできます。

 （10） 資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

　　履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  1

グループ

3K4A1A00016 EA       5.00

手提紙袋クラフト（５０枚入）・丸紐

００３２８２４１０　縦５００×横３８０×マチ１５０㎜　オフィス図鑑２０２３

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和5年11月30日

1

0001

3K4A1A00016 EA       5.00

円入袋

０６０６１　［１０枚］縦１２５×横７３㎜　オフィス図鑑２０２３

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和5年11月30日

2

0002

3K4A1A00016 EA       1.00

筆之助

ＧＣＤ－１１１　［１本］しっかり仕立て、墨色　オフィス図鑑２０２３

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和5年11月30日

3

0003

3QBE1AE0028 EA       1.00

タイマー付きプレゼンテーションマウス

ＳＷ２３　Ｐ３５５　ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

4

0001

3QBE1AE0028 EA       5.00

ＵＳＢ　Ｔｙｐｅ－Ｃ　ＵＳＢ２．０　４ポートスリムハブ

ＳＷ２３　Ｐ３８８　ＵＳＢ－２ＴＣＨ２３ＳＮ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

5

0002

3QBE1AE0028 EA       1.00

ＷＥＢカメラ用ＬＥＤライト付きスタンド（テレワーク）

ＳＷ２３　Ｐ４３９　ＣＭＳ－ＳＴＮ２ＢＫ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

6

0003

3QBE1AE0028 EA       1.00

ＵＳＢ－ＨＤＭＩカメラアダプタ（ＵＳＢ２．０）

ＳＷ２３　Ｐ４４１　ＵＳＢ－ＣＶＨＤＵＶＣ２

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

7

0004

3QBE1AE0028 EA       1.00

ＵＳＢ延長ケーブル（３ｍ）

ＳＷ２３　Ｐ５３０　ＫＵ－ＥＮ３Ｋ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

8

0005

3QBE1AE0028 EA       1.00

ＵＳＢ延長ケーブル（５ｍ）

ＳＷ２３　Ｐ５３０　ＫＵ－ＥＮ５Ｋ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  2

グループ

3QBE1AE0028 EA       1.00

ノートパソコン用アルミスタンド（角度・高さ調整タイプ）

ＳＷ２３　Ｐ８８　ＰＤＡ－ＳＴＮ５８Ｓ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

10

0007

3QBE1AE0028 EA       1.00

木製机上ラック

ＳＷ２３　Ｐ１９９　ＭＲ－ＬＣ３１２ＢＫ

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

11

0008

3QBE1AE0028 EA       1.00

モニタースタンド

ＳＷ２３　Ｐ１９９　ＭＲ－ＬＣ８０２

伊丹駐屯地

人事部人事課総括班　中田曹長　２５２７

中方総

令和5年11月30日

12

0009

3QBE1AE0031 PK      20.00

図面ファイルＧＰ

ＪＯ２３　Ｐ４３６　７２６－１０２

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

13

0001

3QBE1AE0031 UN       5.00

机上台

ＪＯ２３　Ｐ３５１　３６７－３５１

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

14

0002

3QBE1AE0031 UN       6.00

折り畳みコンテナ

ＪＯ２３　Ｐ１１３１　７４０－４４５

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

15

0003

3QBE1AE0031 EA       6.00

掛置兼用電波時計

ＪＯ２３　Ｐ１１１８　３８０－９２２

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

16

0004

3QBE1AE0031 CA       1.00

用箋挟〈タテ型〉

ＪＯ２３　Ｐ４８７　７０３－８５４

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

17

0005

3QBE1AE0031 CA       1.00

用箋挟〈ヨコ型〉

ＪＯ２３　Ｐ４８７　７０３－８５６

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  3

グループ

3QBE1AE0031 EA      14.00

ポストイット　ポップアップノート

ＪＯ２３　Ｐ５４２　３５９－５１７

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

19

0007

3QBE1AE0031 CA       7.00

ポストイット　ポップアップノート詰替用

ＪＯ２３　Ｐ５４２　２９５－３９８

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

20

0008

3QBE1AE0031 PC       7.00

耐雷・ＵＳＢポート付タップ

ＪＯ２３　Ｐ１４５　１４７－５０７

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

21

0009

3QBE1AE0031 PK       3.00

ホワイト封筒

ＪＯ２３　Ｐ５６３　３９７－８１０

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

22

0010

3QBE1AE0031 PK      10.00

和み紙　Ａ４

ＪＯ２３　Ｐ５６６　３３６－１４０

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

23

0011

3QBE1AE0031 CA       2.00

ワンタッチクラフト封筒　長形３〒

ＪＯ２３　Ｐ５６０　３８１－３１８

伊丹駐屯地

人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総

令和5年11月30日

24

0012

3QBE1AX0003 CN       5.00

エアダスター

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ１０４　６４３８ー６１３３

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

25

0001

3QBE1AX0003 CN       1.00

シールはがし

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ３５１　５４６５－３３８２

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

26

0002

3QBE1AX0003 CN       1.00

シールはがし

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ３５１　５５０２－９９２６

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  4

グループ

3QBE1AX0003 CA       2.00

ダブルクリップ

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ３６８　６６４８－６４９７

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

28

0004

3QBE1AX0003 EA      10.00

３色ボールペン

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ６６３　６２１８－９８２８

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

29

0005

3QBE1AX0003 BG      15.00

油性ボールペン替芯

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ６７１　２００７－７８４６

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

30

0006

3QBE1AX0003 BG       2.00

蛍光マーカー　替え芯　桃色

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ６８９　５４１６－１０４７

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

31

0007

3QBE1AX0003 BG       1.00

蛍光マーカー　替え芯　黄色

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ６８９　５４１６－１０５４

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

32

0008

3QBE1AX0003 BG       3.00

マスキングテープ

ＫＯＫＵＹＯ官公庁　ｐ１０８６　６６１６－８００３

伊丹駐屯地

情報部　資料課　味岡事務官（２４５８）

中方総

令和5年11月30日

33

0009

3QDB1A60103 EA       5.00

印鑑ホルダー

オフィス図鑑２０２３　Ｐ３５６　４３９６７

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

34

0001

3QDB1A60103 EA      10.00

印鑑ホルダー　専用補充カートリッジ

オフィス図鑑２０２３　Ｐ３５６　４３９７１

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

35

0002

3QDB1A60103 EA       5.00

ポストイットポップアップノート紙箱

クラウン図鑑　Ｐ３１９　２４６０２

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  5

グループ

3QDB1A60103 EA       5.00

マグタッチシート　ワイド　ツヤ無しタイプ

クラウン図鑑　Ｐ２７２　２６０７５

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

37

0004

3QDB1A60103 EA       5.00

マグネットケース

クラウン図鑑　Ｐ２０８　２４９０９

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

38

0005

3QDB1A60103 EA       5.00

カラーインデックス

クラウン図鑑　Ｐ１８３　００４８５

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

39

0006

3QDB1A60103 EA       5.00

消しゴム　モノ

クラウン図鑑　Ｐ５０７　２２６７７

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

40

0007

3QDB1A60104 EA      20.00

元禄箸

ＪＯ２０２３　Ｐ６６８　７５６－３４５

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

41

0001

3QDB1A60104 EA       5.00

ボンドウルトラ多用途ＳＵソフト

ＪＯ２０２３　Ｐ３０６　３８３－９９６

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

42

0002

3QDB1A60104 EA       5.00

医療用／介護用ストラップ

ＪＯ２０２３　Ｐ３３３　７３７－７２１

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

43

0003

3QDB1A60104 EA       1.00

厚口マルチペーパー＜Ａ４＞

ＪＯ２０２３　Ｐ３２　３２１－９０４

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

44

0004

3QDB1A60104 EA       1.00

ポリ袋＜Ｎｏ．１５　４５０×３００ｍｍ＞

ＪＯ２０２３　Ｐ４２５　３５４－３６９

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  6

グループ

3QDB1A60104 EA       1.00

ポリ袋＜Ｎｏ．１２　３４０×２３０ｍｍ＞

ＪＯ２０２３　Ｐ４２５　３５４－３６７

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

46

0006

3QDB1A60104 EA       1.00

アタック業務用

ＪＯ２０２３　Ｐ６９６　７２６－０８４

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

47

0007

3QDB1A60104 EA       1.00

ドアストッパー

ＪＯ２０２３　Ｐ７４９　３３０－４９４

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

48

0008

3QW01A30017 EA      10.00

スプレーブース

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２９８　４６２－４０９

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

49

0001

3QW01A30017 EA      10.00

ポップアップノート・ふせん詰め替え用

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５４２　２９５－３９８

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和5年11月30日

50

0002

3RL01AA0043 EA       2.00

ゴミ箱

セパ超スリムペダル／３８６－３４８　ＪＯ２３Ｐ７２７

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和5年11月30日

51

0001

3RL01AA0043 EA       2.00

ペーパークリンチ

ブルーＳＬ－１０６ＮＢ　３１－１２４　ＪＯ２３Ｐ２５９

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和5年11月30日

52

0002

3RL01AA0043 EA      10.00

クリップボード

＜ヨコ型＞Ａ４－Ｓ　２３６×３２２ブラック２６０－８０８　ＪＯ２３Ｐ４８５

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和5年11月30日

53

0003

3RL01AA0044 CA      20.00

ケース型ファイル

青１２８－８６　ＬＩ２３Ｐ７４７

中方音

中方音　仁科３曹　３５８５

伊丹駐屯地　補給科

令和5年11月30日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF310600130

  7

グループ

3RL01AT0019 EA       7.00

額縁（ヒノキ）　Ａ３

ＫＯＫＵＹＯ２３　Ｐ．１０７４　５２３９－９８７９

伊丹駐業　司業

伊丹駐業　司業　水野１曹

伊丹駐業

令和5年11月30日

55

0001

3RL01AW0046 EA       1.00

プラスチック杭　２５型　２００本

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ７７７　商品コード：７６９－７０３

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和5年11月30日

56

0001

3RL01AZ0075 UN      30.00

サインスタンド

ＪＯ２３　Ｐ７６５　８７６－１２０

伊丹駐業　補給科

伊丹駐業　補給科（３１４０）

伊丹駐業　補給科

令和5年11月30日

57

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納入期限

２.納入場所

単位 数 量 単 価 金 額

入　札　書

￥
令 和 5 年 11 月 30 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を
承諾の上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 5 年 10 月 26 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

手提紙袋クラフト（５０枚
入）・丸紐　ほか　56件

別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を



１.納入期限

２.納入場所

３.締切日 17:00

単位 数 量 単 価

市価調査書

￥

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 5 年 11 月 30 日

令 和 5 年 10 月 24 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格 金 額

手提紙袋クラフト（５０枚
入）・丸紐　ほか　56件

別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。






